MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

AVISO DE RESULTADO

EDITAL 007/2021
 ÁREA: Ciências Humanas e Sociais Aplicadas

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora de Educação Aberta e a Distância – DEAD da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri,  torna público o resultado
preliminar do Processo Seletivo para Professor Substituto na área de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Curso de Administração Pública do Campus do
Mucuri, objeto do Edital nº 007/2021.

CANDIDATOS PROVA DIDÁTICA  ENTREVISTA  TÍTULOS
MÉDIA
FINAL

Grazielle
Isabele

C. S. Su-
cupira

Naldeir
dos San-
tos Vieira

Felismina
Dalva Tei-

xeira
MÉDIA

Grazielle
Isabele C.
S. Sucupi-

ra

Naldeir dos
Santos Vi-

eira

Felismina
Dalva Tei-

xeira
MÉDIA NOTA

Joyce Amely Rodrigues Marquez 8,50 6,25 7,00 7,25 7,50 7,00 7,00 7,17 10,00 8,63

Diamantina, 08 de Abril de 2021

Profa. Mara Lúcia Ramalho
Diretora de Educação Aberta e à Distância – DEAD/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/#_blank